—ondicéo :

Total de Presentes :

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Matéria :
Autoria : ROQUE CHILE

24* SESSAO ORDINARIA
15/08/2022 - 19:34:20 as 19:36:53

Nominal
Unico

Maioria Absoluta
9 votos Sim

N.Ordem
5
18

Totais da

Nome do Parlamentar

ALYSSON REIS

AMANTINO PEREIRA PAIVA

DR CARLOS ALMEIDA
EDIMAR VITORAZZI
EGMAR, O GUIGUI
GILSON GATTI
JOHNATAN MARAVILHA
JUAREZ DONATELLI
JUNINHO BUGUIU
MESSIAS CALIMAN
PROF. ANTONIO CESAR
RONINHO PASSOS
ROQUE CHILE
TARCISIO SILVA
THEREZINHA VERGNA
VICENTINI

WALDEIR DE FREITAS

Votacao :

Resultado da Votacéo :

Mesa Diretora da Reunido :

10

Presidente:

Vice Presidente:
1° Secretario:
2° Seg¢retario:

15 Parlamentares

Partido

DC

MDB

PDT
REPUBLICAN
PSC

MDB

PODE

SIM NAO
15 0

APROVADO

ROQUE CHILE
MESSIAS CALIMAN
EGMAR, O GUIGUI
ALYSSON REIS

SIDENTE

%.°_SECRETARID

PROJETO DE DECRETO n° 4870/2022

Volo
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N&o Votou

Horario
19:36:36
19:36:39

19:36:36
19:36:40
19:36:38
19:36:45
19:36:37
19:36:37
19:36:37
19:36:35
19:36:41
19:36:38
19:36:30
19:36:32
19:36:41

TOTAL
15

D
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